REPUBLICA DE COLOMBIA

LISTADO TRASLADO

Informe de traslado correspondiente a:09/15/2020

TRASLADO No. 20

Radicacién

76520400300620160045900

76520400300620170007000

76520400300620170025600

76520400300620180035500

76520400300620190018000

76520400300620190031000

76520400300620190040500

Clase de
Proceso

Ejecutivo
singular

Ejecutivo
singular

Ordinario

Ejecutivo
singular

Ejecutivo
singular

Ejecutivo
singular

Ejecutivo
singular

Demandante

BANCO DE
BOGOTA S.A.

WILTON ENRIQUE
CHILITO MACIAS

MARIA ANEIDY
PALACIOS
SEGURA

MIGUEL
FERNANDO
LADINO PULIDO

GASES DE
OCCIDENTE S.A.
EMPRESA DE
SERVICIOS
PUBLICOS

BANCO POPULAR
S.A.

BANCO DE
BOGOTA

Demandado

APD. OLGA LUCIA
MEDINA MEJIA

APD. JOSE
EDILBERTO
LOZANO TELLO

PERSONAS
INCIERTAS E
INDETERMINADAS

APD. OLGA
PATRICIA VILLOTA
BEDOYA

APD. JAIME
SUAREZ
ESCAMILLA

APD. MARA
HERCILIA MEJIA
ZAPATA

DIANA MILENA
TORRES
CORDOBA

Juzgado 006 Civil Municipal de Palmira

Desc. Actuacion

Traslado C.G.P 3 Dias OBS.
Liquidacion crédito

Traslado C.G.P 3 Dias OBS.
Liquidacion crédito

Traslado C.G.P 3 Dias OBS.
Comunicacion del IGAC

Traslado C.G.P 3 Dias OBS.
Liquidacionn crédito

Traslado C.G.P 3 Dias OBS.
Liquidacion crédito

Traslado C.G.P 3 Dias OBS.

Liquidacion crédito

Traslado C.G.P 3 Dias OBS.

Comunicacion del banco caja social

Fecha
Registro

14/09/2020

14/09/2020

14/09/2020

14/09/2020

14/09/2020

14/09/2020

14/09/2020

Folio

Cuaderno



GASES DE
OCCIDENTE S.A. APD. JAIME

Ejecutivo Traslado C.G.P 3 Dias OBS.
76520400300620190041500 : EMPRESA DE SUAREZ JOSIEE > 14/09/2020
singular SERVICIOS ESCAMILLA Liquidacion crédito
PUBLICOS
FONDO DE
) . EMPLEADOS APD. ANGIE p
Ejecutivo Traslado C.G.P 3 Dias OBS.
76520400300620200004500 : MEDICOS DE SANTANA o : . 14/09/2020
singular COLOMBIA ZAMBRANO Comunicacion del banco Caja Social
PROMEDICO

Numero de registros:9

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 09/15/2020 y a a la hora de las 7:00 a.m. se
fija el presente TRASLADO por el término legal de un (1) dia y se defija en la misma a las 4:00 p.m.

CLARA LUZ ARANGO ROSERO

Secretario



